
                    ２０２１年１０月吉日 

ＡＩＲオートクラブ山口支部会員 各位 

  ＡＩＲオートクラブ山口支部 

支部長 岡部 憲治 

 

 

社会貢献活動「献血イベント」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素はＡＩＲオートクラブの活動に格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度「社会貢献活動」の一環として「献血イベント」を別添のチラシの通り、 

損保ジャパン山口支店、SOMPO ひまわり生命山口支社、ＪＳＡ中核会山口支部と共催と

致したくご案内申し上げます。ご多用とは存じますが、是非ともご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 ご参加いただける方は誠に勝手ながら、取りまとめの関係上１０月２８日（木）までに、 

別添のチラシのご回答方法よりお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１. 開催日：２０２１年１１月１９日（金） 

２. 開催時間：① 午前の部・９：００～１２：００ 

     ② 午後の部・１３：１５～１６：１５  

※上記①、②の時間帯より受付希望時間を選択してください。 

受付～終了まで４０分程度お時間をいただきますことご了承ください。 

３. 受付場所：損保ジャパン山口支店ビル１Ｆ 

４. 実施場所：ファミリーマート泉都町店 

５. 参加方法：別添のチラシよりご回答ください 

６. 回答期限：１０月２８日（木） 

   

 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 ＡＩＲオートクラブ山口支部事務局(内田) 

ＴＥＬ ：083-924-3001 

ＭＡＩＬ：HUchida2@sompo-japan.co.jp 

mailto:HUchida2@sompo-japan.co.jp

